PLACA POLICIAL SKO0D03, PERTENCENTE A CAMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES - BA, EXERCICIO 2025. Contratada: SEGURADORA SURA 
S.A., inscrita no CNPJ de n° 33.065.699/0001-27, situada na Av. Pde Antonio 
Jose dos Santos, n° 1530, Cidade Moncoes, cep: 04.563-0004, Sao Paulo- SP. 
Valor da Contratacao: R$ 1.830,00 (mil, oitocentos e trinta reais), Souto 
Soares/BA, em 04 de fevereiro de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS -
Presidente da Camara 

Rua Nova Jerusalem 12 Centro Souto Soares-Ba 

terra-feira, 4 de fevereiro de 2025 I Ano X - Edicao n° 00319 I Caderno 1 Diario Oficial do Municipio 005